內容主旨：承會長工作指示，配合執行本會各項工作計畫經費支用

說明：依本會設置要點辦理

日期 項目 代碼 金額 日期 項目 代碼 金額
114.3.3 前期(2月)家長會收支餘額 $312,486 114.3.13 二月份心理師晤談鐘點費 F-3 $2,000

114.3.17 小額募款紀念品費用 F-4 $3,570

日期 項目 代碼 金額 日期 項目 代碼 金額
114.3.3 前期(2月)專款餘額 專款 $535,304 114.3.3 橄欖球移地訓練及助理教練鐘點費 專款 $110,000

114.3.4 籃球隊隊務使用(艾O朋捐贈) 專款 $10,000 114.3.18 足球隊外聘教練、防護員鐘點費 專款 $20,000

114.3.12
足球隊隊務使用(汎O企管顧問有限

公司捐贈)
專款 $25,000 114.3.31 足球隊隊務使用費用 專款 $12,000

新北市立竹圍高中  113學年度家長會

(114年3月份)家長委員會經費收支餘額總報表

收入—支出＝(a) $334,216

專 款 收 入 專 款 支 出

收  入 支  出

小 計 $339,786 小 計 $5,570

114.3.3

114.3.10

114.3.11

114.3.18

114.3.21

小額募款(賴O瑤1000、駱O仁1000、

許O秀1000、鄭O涵1000、林O筠

100、許O榕5000、480701000、陳O

欣10000、吳O霞6000、張O華1200)

$27,300

$142,000小計 $570,304 小計

$755,174 $7,346 $762,520

收入—支出＝(b) $428,304

總計(a)+(b) $762,520

存摺餘額(c) 零用金餘額(d) 可用金額(c)+(d)